
Opiekacz do kanapek 3w1 SV3080
Indeks: 287033 Producent: Concept Kod producenta: SV3080

Cena: 447.90 zł

Opis

Opiekacz do kanapek 3w1 SV3080
Producent: Concept

Właściwości
Opis Opiekacz do kanapek 3w1 SV3080 Szybka przekąska dla całej rodzinyToster 3 w 1 Family Concept SV3080
pomoże Ci przygotować śniadanie, lunch, przekąski i kolację. Dzięki trzem wymiennym płytkom oferuje
szerokie możliwości zastosowania. Szczególnie nadaje się dla rodzin, gdyż można w nim przygotować 4 tosty
na raz. W porannym pośpiechu każdemu rodzicowi z pewnością przyda się przygotowanie śniadania dla dzieci
w o połowę krótszym czasie.Tosty jako szybka przekąskaKto nie lubi świeżo upieczonych i chrupiących
tostów. Twoja wyobraźnia nie ma granic i możesz wykorzystać niemal wszystko, co znajdziesz w lodówce.
Można spróbować niezliczonych kombinacji, od klasyki z serem i szynką po słodkie tosty z np. jabłkami i
cynamonem. Szybka przekąska możesz przygotować dosłownie w kilka minut.Pachnące gofry, którym nikt się
nie oprzeWymieniając płytyki, w mgnieniu oka otrzymasz gofrownicę, którą szczególnie pokochają Twoje
dzieci. Ten słodki przysmak zaspokoi każde podniebienie. Jeśli jednak nie przepadasz za słodyczami,
tradycyjne gofry belgijskie możesz zastąpić wersją na słono.Grillowane przysmaki przez cały rokDzięki
tosterowi SV3080 możesz cieszyć się ulubionymi grillowanymi przysmakami o każdej porze roku. Na płytach
grillowych wygodnie przygotujesz soczyste steki, hamburgery, grillowane warzywa, ale także pieczone tosty,
tortille czy panini.Bezpieczna obsługa i łatwa konserwacjaNieprzywierająca powierzchnia płytek zapobiega
przypalaniu potraw i ułatwia ich czyszczenie. Dużą zaletą jest to, że z łatwością można oddzielić płytki od
korpusu tostera. Po wystygnięciu wystarczy włożyć je do zmywarki lub przetrzeć wilgotną szmatką lub
ręcznikiem papierowym. Toster wyposażony jest w zawias zabezpieczający do blokowania płytek oraz zimny
uchwyt, dzięki któremu nie poparzysz się podczas pracy. Posiada również antypoślizgowe nóżki, które
zapewniają lepszą stabilność.
Rodzaj (opiekacz, grill itp.) Opiekacz
Rodzaj (opiekacz, grill itp.) Gofrownica
Rodzaj (opiekacz, grill itp.) Grill
Funkcje
Powłoka Nieprzywierająca
Moc 1200
Regulacja temperatury Nie
Lampka kontrolna Tak
Mycie w zmywarce Tak
Podstawa antypoślizgowa Tak
Akcesoria w zestawie 3 x Wyjmowane płytki XXL
Kolor AGD inox
Kolor AGD czarny
Wymiary Płytka: 26,8 x 22,8 cm
Pozostałe parametry Kontrolka nagrzewania (światło czerwone) Kontrolka gotowości do pracy (światło zielone)
Automatyczna kontrola temperatury Bezpieczny zimny uchwyt



Stan Nowy

Parametry
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